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stockholm.se 

 

§ 9   

Förvaltningens förslag till nya riktlinjer för fristående förskolor 

i Stockholms stad 

 

Beslut 

Utbildningsnämnden beslutar att bordlägga ärendet. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 9 

november 2015, dnr 1.3.2–9818/2015. 

 

I kommunfullmäktiges budget för 2015 fick utbildningsnämnden i 

uppdrag att revidera riktlinjerna för godkännande och rätt till bidrag 

för enskilda huvudmän med särskilt fokus på bemanning och 

personalens utbildningsnivå.  

 

Utbildningsförvaltningen har under året genomfört ett arbete med 

att revidera nuvarande riktlinjer i syfte att skapa ett tydligare 

ramverk av de uttolkningar som görs i nämndens tillsyns- och 

godkännandeprocess. 

 

Riktlinjerna för fristående förskolor innehåller de krav som staden 

ställer för att bedriva förskoleverksamhet i Stockholms stad. 

Riktlinjerna utgår från de nationella kraven i skollagen och 

läroplanen gällande till exempel personalens kompetens, 

kvalitetsarbete, lokalernas utformning och barnsäkerhet. 

 

De reviderade riktlinjerna innehåller flera ställningstaganden inom 

centrala områden för förskolan men även delvis nya 

bedömningsområden såsom exempelvis konfessionell inriktning, 

barnkonsekvensanalys och krav på förskollärare i Waldorfförskolor. 

 

Förvaltningens förslag till nya riktlinjer för fristående förskolor 

finns bilagda till detta tjänsteutlåtande. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för utveckling och 

samordning. Inom ramen för beredningen har även andra instanser 

såsom stadens juridiska avdelning, stadsdelsförvaltningar, 

stadsledningskontoret och referensgruppen för fristående huvudmän 

givits möjligheten att komma med synpunkter på innehållet i 

riktlinjerna. 
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Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 

 

1. Att utbildningsnämnden antar utbildningsförvaltningens förslag 

till nya riktlinjer för fristående förskolor i Stockholms stad. 

2. Att de nya riktlinjerna gäller från och med den 1 januari 2016. 

 
Yrkande 

Ordföranden yrkade bordläggning av ärendet. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet 

med hans yrkande. 


